M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br    E-mail: licitacao@juina.mt.gov.br

ATA DE SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Concorrência Pública nº 002/2019, de 30 de Abril de 2019

Tipo: Menor preço por Item

Ata da reunião de Concorrência Pública nº 002/2019. Aos trinta dias do mês de abril

de dois mil e dezenove às 08:00 horas, nas dependências da Prefeitura Municipal de Juína,
Estado de Mato Grosso,  reuniu-se o Presidente da CPL,  Marcio Antonio da Silva e Equipe
de Apoio nomeada pela Portaria nº 6.412/2019, composta pelos servidores Clarice Olivo e

Weliton Corneta Zulin, para procederem abertura e julgamento do Concorrência Pública
nº 002/2019,  que objetiva:  ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS DO PATRIMÔNIO
MUNICIPAL, LOCALIZADO NO BAIRRO MÓDULO 06, DENOMINADO
EXPANSÃO URBANA, QUADRA 330, AV330, MUNICÍPIO DE JUINA, ESTADO
DE MATO GROSSO. O critério de julgamento será analisado pela maior oferta.  Dando

início aos trabalhos verificou-se que não compareceu nenhum interessado no certame.
Devido a importância do objeto pela Administração, o Presidente, no uso de suas
atribuições, determina a prorrogação do certame, estipulando nova data para entrega e
abertura dos envelopes dos interessados, para o dia 31/05/2019, às 08:00 horas no
mesmo local. Após este ato o Presidente deu por encerrado e vai assinado pelos membros
da Comissão.

Marcio Antonio da Silva

Presidente

Clarice Olivo
 Equipe de apoio

 Weliton Corneta Zulin
Equipe de apoio

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:licitacao@juina.mt.gov.br